условиями, оговоренными в технических характеристиках и ценой следующие 

товары                                      Lotul 5– Овощи и фрукты                                                

[указать краткое описание товаров] 

c) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

32254.32 ( тридцать две тысячи двести пятьдесят четыре лея, 32 бань)_. 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

d) Общая сумма оферты без НДС составляет: 

35985.00 ( тридцать пять тысяч девятьсот восемьдесят пять лея , 00 бань)_. 

[указать цену лотов (где это применимо) и общего объема оферты прописью и 

цифрами, с указанием всех соответствующих сумм и валют] 

e) Эта оферта будет оставаться в силе в течение периода времени, указанного в КДЗ 3.8., 

начиная от предельной даты подачи оферт, в соответствии с КДЗ 4.2., остается